1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2017 г.          № 21

О внесении изменений в Постановление администрации
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 13.11.2015 года №28 (с

изменениями от 14.04.2016 года №31)

Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 №334-Ф «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», внесенными изменениями,
вступившими в законную силу с 01.01.2017 в ст. 3.3 Федерального закона от
25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации, администрация Селитьбенского сельсовета постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Селитьбенского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от
13.11.2015 года №28 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для
индивидуального жилищного строительства на территории муниципального
образования Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области и земельных участков государственная собственность на
которые не разграничена на территории муниципального образования
Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской
области»» (с изменениями от 14.04.2016 года №31) следующего содержания:

1.1. По тексту Постановления и административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального
жилищного строительства на территории муниципального образования
Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской
области и земельных участков государственная собственность на которые не
разграничена на территории муниципального образования Селитьбенский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области», утвержденного
Постановлением администрации Селитьбенского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 13.11.2015 года №28 (с
изменениями от 14.04.2016 года №31) слова «и земельных участков государственная
собственность на которые не разграничена» исключить.

2.Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления     Г.К.Карлинов

2